

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

JKSO

Název objektu

SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

EČO

Místo

Olomouc

IČ

DIČ

Objednatel

Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Projektant

atelér-r spol. s r.o. Olomouc, IDOP Olomouc

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Čiklová

06.08.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		
Objednatel								24	DPH 14,00 % z		
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 20,00 % z		
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky zadavatele		
								28	Klouzavá doložka		
								29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 6.8.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV				3 082,036	55,723
1	Zemní práce				1 763,103	30,523
2	Zakládání				35,234	
4	Vodorovné konstrukce				18,415	
5	Komunikace				1 125,286	
8	Trubní vedení				2,727	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				137,272	25,200
99	<i>Přesun hmot</i>					
PSV	Práce a dodávky PSV				0,099	
767	Konstrukce zámečnické				0,099	
	<u>Celkem</u>				<u>3 082,135</u>	<u>55,723</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

3 082,036

1

Zemní práce

1 763,103

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	52,100						
			"rozebrání chodníku dlažba 30 x 30 cm" 47,50		47,500						
			"předlažba chodníku" 4,60		4,600						
			Součet		52,100						
2	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	12,200						
			"předlažba slepecké dlažby" 12,20		12,200						
3	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	29,400						
			"předlažba" 29,40		29,400						
4	221	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	258,300						
			"předlažba - skladba 5 - bude použit stávající materiál" 258,30		258,300						
5	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	7,100						
6	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	38,100						
7	001	1190012R	Úprava zemin vápnem	m3	105,100						
8	585	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	3,758					1,00000	3,758
			105,10*35,40*1,01*0,001		3,758						
9	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	105,100						
			"zemina do násypu" 105,10		105,100						
10	001	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	671,700						
			"výkop pro zpevněnou plochu hlavního zásobování" 232,40		232,400						
			"výkop pro komunikaci zásobování HLVP" 64,20		64,200						
			"výkopy pro chodníky" 91,60+13,30		104,900						
			"výkop pro rozšíření komunikace" 43,40		43,400						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"výkop pro sanaci plochy hlavního zásobování" 158,50		158,500						
			"výkop pro sanaci komunikace zásobování HLVP" 47,90		47,900						
			"výkop pro sanaci rozšíření komunikace" 20,40		20,400						
			Součet		671,700						
11	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	671,700						
12	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,600						
			"výkop pro schodiště" 7,60		7,600						
13	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	74,800						
			"výkop pro přípojky od vpustí" 40,40		40,400						
			"výkop pro drenáž" 25,90		25,900						
			"výkop pro chráničky" 5,70		5,700						
			"výkop pro drenážní žebro" 2,80		2,800						
			Součet		74,800						
14	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	74,800						
15	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,400						
			"výkop pro vpustí" 6,40		6,400						
16	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,400						
17	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	210,200						
			"zemina určená do násypu - odvoz na meziskládku" 105,10		105,100						
			"zemina určená do násypu - dovoz z meziskládky" 105,10		105,100						
			Součet		210,200						
18	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	655,400						
			"výkop" 671,70+7,60+74,80+6,40		760,500						
			"násyp" -105,10		-105,100						
			Součet		655,400						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 277,000						
			"vzdálenost skládky 15 km" 655,40*5,0		3 277,000						
20	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	153,700						
			"násyp pod komunikaci zásobování HLVP zeminou" 105,10		105,100						
			"dorovnání pod komunikaci ŠD" 48,60		48,600						
			Součet		153,700						
21	583	583441970	Štěrkodrt' frakce 0-63	t	81,162					1,00000	81,162
			48,6 * 1,67		81,162						
22	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	655,400						
			"výkop" 671,70+7,60+74,80+6,40		760,500						
			"násyp" -105,10		-105,100						
			Součet		655,400						
23	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 238,706						
			655,4 * 1,89		1 238,706						
24	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,100						
			"zásyp přípojek od vpustí ŠP" 37,10		37,100						
			"zásyp vpustí ŠP" 5,10		5,100						
			"zásyp chrániček ŠP" 4,90		4,900						
			Součet		47,100						
25	583	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16	t	78,657					1,00000	78,657
			47,1 * 1,67		78,657						
26	001	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	957,800						
			"sanace ŠD - tl. 300 mm" 957,80		957,800						
27	583	583441970	Štěrkodrt' frakce 0-63	t	1 599,526					1,00000	1 599,526
			957,8 * 1,67		1 599,526						
28	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 080,300						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"pláň" 1122,50		1 122,500						
			"parapláň" 957,80		957,800						
			Součet		2 080,300						
29	001	182201101	Svahování násypů	m2	144,200						
			"svahování násypů a obsypů" 144,20		144,200						
2			Zakládání								35,234
30	002	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	2,800					1,63000	4,564
			"drenážní žebro" 2,80		2,800						
31	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	157,300					0,00017	0,027
32	693	693111R	geotextilie separační netkaná 200 g/m2	m2	160,446					0,00020	0,032
			157,3 * 1,02		160,446						
33	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	118,900					0,22657	26,939
34	002	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 32 mm	m3	1,700					2,16000	3,672
			"pod schodiště" 1,7		1,700						
35	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	209,700						
4			Vodorovné konstrukce								18,415
36	011	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,800					2,45337	9,323
37	011	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,814					1,05306	0,857
			813,80*0,001		0,814						
38	011	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	23,790					0,00874	0,208
			(0,90+0,80+1,0+0,90)*2,60		9,360						
			0,40*0,90*2*2		1,440						
			(1,65+3,0)*0,20*2		1,860						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			1,65+3,0*0,30*2		3,450						
			0,160*2,0*9		2,880						
			0,300*2,0*8		4,800						
			Součet		23,790						
39	011	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	23,790						
40	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,300					1,89077	6,240
			"lože přípojek" 3,30		3,300						
41	271	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,800					2,23400	1,787
			"lože chrániček" 0,80		0,800						
5 Komunikace											1 125,286
42	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,500					0,27994	2,100
			"betonová plocha u schodiště" 3,50+4,0		7,500						
43	221	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	31,600					0,33446	10,569
			"skladba 6" 31,60		31,600						
44	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	438,400					0,37080	162,559
			"skladba 1" 322,20		322,200						
			"skladba 3" 65,20+45,10		110,300						
			"skladba 3 - slepecká dlažba" 5,90		5,900						
			Součet		438,400						
45	221	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	528,200					0,42532	224,654
			"skladba 2" 528,20		528,200						
46	221	564861115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 240 mm	m2	61,800					0,44349	27,408
			"skladba 4" 61,80		61,800						
47	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	5,600					0,46166	2,585
			"skladba 7" 5,60		5,600						
48	221	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160 mm	m2	322,200					0,39670	127,816
			"skladba 1" 322,20		322,200						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	221	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	528,200					0,44628	235,728
			"skladba 2" 528,20		528,200						
50	221	565221113	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 180 mm	m2	61,800					0,46837	28,945
			"skladba 4" 61,80		61,800						
51	221	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	258,300					0,09848	25,437
			"skladba 5 - předlažba" 258,30		258,300						
52	221	56514511R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	850,400						
			"skladba 1" 322,20		322,200						
			"skladba 2" 528,20		528,200						
			Součet		850,400						
53	221	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	850,400					0,00601	5,111
			"skladba 1" 322,20		322,200						
			"skladba 2" 528,20		528,200						
			Součet		850,400						
54	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 378,600					0,00061	0,841
			"skladba 1" 322,20		322,200						
			"skladba 2" 528,20*2		1 056,400						
			Součet		1 378,600						
55	221	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	850,400					0,10373	88,212
			"skladba 1" 322,20		322,200						
			"skladba 2" 528,20		528,200						
			Součet		850,400						
56	221	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	528,200					0,12966	68,486

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"skladba 2" 528,20		528,200						
57	221	581121302	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 120 mm	m2	31,600					0,29902	9,449
			"skladba 6" 31,60		31,600						
58	221	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m2	7,500						
			"betonová plocha u schodiště" 3,50+4,0		7,500						
59	221	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	29,400					0,08350	2,455
			"předlažba" 29,40		29,400						
60	221	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	325,700					0,18370	59,831
			"skladba 4" 61,80		61,800						
			"skladba 5 - předlažba" 258,30		258,300						
			"skladba 7" 5,60		5,600						
			Součet		325,700						
61	583	583801100	<i>kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm</i>	<i>t</i>	<i>16,176</i>					<i>1,00000</i>	<i>16,176</i>
			"skladba 4" 61,80*0,240		14,832						
			"skladba 7" 5,60*0,240		1,344						
			Součet		16,176						
62	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	18,100					0,08425	1,525
			"skladba 3 - slepecká dlažba" 5,90		5,900						
			"předlaba slepecké dlažby" 12,20		12,200						
			Součet		18,100						
63	592	592451190	<i>dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm červená</i>	<i>m2</i>	<i>6,077</i>					<i>0,14600</i>	<i>0,887</i>
			5,9 * 1,03		6,077						
64	221	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	140,800					0,10100	14,221
			"skladba 3" 65,20		65,200						
			"skladba 3 - 50% nové dlažby" 45,10		45,100						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"předlažba" 25,90		25,900						
			"předlažba chodníku - 50% nová dlažba" 4,60		4,600						
			Součet		140,800						
65	592	59245700R	<i>dlažba betonová plošná hladká 30x30x3,5 cm šedá</i>	<i>m2</i>	<i>106,090</i>					<i>0,09700</i>	<i>10,291</i>
			"skladba 3" 65,20*1,03		67,156						
			"skladba 3 - 50% nové dlažby" 45,10*0,50*1,03		23,227						
			"předlažba - 50% nová dlažba" 25,90*0,50*1,03		13,339						
			"předlažba - 50% nová dlažba" 4,60*0,50*1,03		2,369						
			Součet		106,090						
8 Trubní vedení											2,727
66	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	49,800					0,00330	0,165
67	271	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	5,000					0,00001	0,000
			"koleno 15 st." 4,0		4,000						
			"koleno 60 st." 1,0		1,000						
			Součet		5,000						
68	286	28611359R	<i>koleno kanalizace plastové KGB 150x15°, včetně těsnícího kroužku</i>	<i>kus</i>	<i>4,080</i>					<i>0,00054</i>	<i>0,002</i>
			4 * 1,02		4,080						
69	286	28611362R	<i>koleno kanalizace plastové KGB 150x67°, včetně těsnícího kroužku</i>	<i>kus</i>	<i>1,020</i>					<i>0,00072</i>	<i>0,001</i>
			1 * 1,02		1,020						
70	271	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	7,000					0,00003	0,000
			"odbočka DN 150/100" 7,0		7,000						
71	286	28611390R	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/100, včetně těsnícího kroužku</i>	<i>kus</i>	<i>7,140</i>					<i>0,00123</i>	<i>0,009</i>
			7 * 1,02		7,140						
72	271	87739R	D+M navrtávka potrubí pro připojení přípojek od vpustí, včetně tvarovek a pomocných prací	kus	5,000					0,00086	0,004

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	271	895941002	D+M uliční vpusť	kus	5,000					0,34090	1,705
74	221	89933R	Výšková úprava kanalizační šachty	kus	1,000					0,42080	0,421
75	221	89933R1	Výšková úprava vodovodní šachty + nový litinový poklop 600/600 mm D400, podbetonování rámu, vyspravení	kus	1,000					0,42080	0,421
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											137,272
76	221	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	211,500					0,07190	15,208
			"dvouřádek" 211,50		211,500						
77	221	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	273,400					0,08978	24,545
			"dvouřádek" 211,50		211,500						
			"jednořádek" 61,90		61,900						
			Součet		273,400						
78	583	583801100	<i>kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm</i>	t	11,638					1,00000	11,638
			"dvouřádek" 211,50*2*0,024		10,152						
			"jednořádek" 61,90*0,024		1,486						
			Součet		11,638						
79	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	158,000					0,15540	24,553
			"150/250 mm" 125,0+5,0		130,000						
			"nájezdový 150/150 mm" 18,0		18,000						
			"levostranný přechodový 150/150-250 mm" 5,0		5,000						
			"pravostranný přechodový 150/150-250 mm" 5,0		5,000						
			Součet		158,000						
80	592	592174650	<i>obrubník betonový silniční 100x15x25 cm</i>	kus	131,300					0,08210	10,780
			130 * 1,01		131,300						
81	592	592174680	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm</i>	kus	18,180					0,04830	0,878
			18 * 1,01		18,180						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	592	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	10,100					0,06400	0,646
			10 * 1,01		10,100						
83	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	106,000					0,12950	13,727
			63,0+43,0		106,000						
84	592	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	107,060					0,04600	4,925
			106 * 1,01		107,060						
85	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,929					2,25634	29,172
			"150/250 mm" 125,0*0,40*0,10		5,000						
			"nájezdový 150/150 mm" 18,0*0,40*0,10		0,720						
			"levostranný přechodový 150/150-250 mm" 5,0*0,40*0,10		0,200						
			"pravostranný přechodový 150/150-250 mm" 5,0*0,40*0,10		0,200						
			"dvouřádek" 211,50*0,30*0,10		6,345						
			"jednořádek" 61,90*0,150*0,05		0,464						
			Součet		12,929						
86	221	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,159					1,01523	0,161
			"kari síť 6/100/100" 159,30*0,001		0,159						
87	221	919721122	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m	m2	1 005,700					0,00035	0,347
88	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	1 005,700					0,00069	0,691
89	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	14,200					0,00000	0,000
90	R	960001R1	D+M chránička z kabelových žlabů PVC 130/140 mm	m	22,500						
91	R	960001R2	D+M chránička z trub HDPE DN 110 + 4x zaslepení	m	15,000						
92	R	960001R3	D+M vyplnění dilatační spáry dřevovláknitou deskou o hustotě 240 kg/m2, tl. 10 mm, máčenou v asfaltu	m2	0,500						
			"u schodiště" 0,50		0,500						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny Fakultní nemocnice Olomouc

Objekt: SO 04 f2.4 komunikace, zpevněné plochy, chodníky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 6.8.2012

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	R	960001R4	D+M asfaltová zálivka tl. 2 cm	m	4,200						
			"u schodiště" 4,20		4,200						
94	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ZB	m3	10,500						
			"bourání ZB opěrné stěny včetně základů" 10,50		10,500						
95	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,723						
96	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	780,122						
97	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,172						
98	221	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,195						
			11,995+25,2		37,195						
99	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,285						
100	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,941						
99			Přesun hmot								
101	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 082,036						
PSV			Práce a dodávky PSV								0,099
767			Konstrukce zámečnické								0,099
102	767	7671611R1	D+M zábradlí ocelové pásovin 6 x 40 mm, včetně povrchové úpravy pozinkováním	kg	99,300					0,00100	0,099
103	767	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,099						

Celkem

3 082,135